ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:          /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Nguyễn Đình Hiếu.

Địa chỉ: Nhà số 447 đường Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn của ông Nguyễn Đình Hiếu, đơn có nội
dung: Khiếu nại Quyết định số 2078/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của Chủ tịch
UBND thành phố Quy Nhơn về việc giải quyết khiếu nại của ông liên quan việc bồi
thường, hỗ trợ do ảnh hưởng Dự án Hệ thống tiêu thoát lũ sông Dinh, thành phố
Quy Nhơn.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Nguyễn Đình Hiếu, căn cứ
quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND tỉnh nhận thấy đơn khiếu nại
của ông Nguyễn Đình Hiếu đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để ông Nguyễn Đình Hiếu được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh (b/c);
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- Lưu: VT, HSVV.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

452 14 11